P  Ř  I  H  L  Á  Š  K  A 
do soutěže DOROST 
29.5.2016 Košťálov
Kolektiv   SDH  .....................................................
se přihlašuje do soutěže  DOROST

Soutěžit budeme v kategorii - (zaškrtni) :

DOROST
kolektiv – dorostenci

jednotlivci - dorostenci



           dorostenky


    dorostenky




           smíšený



(pro každé soutěžní družstvo samostatná přihláška)

                jméno a příjmení soutěžícího 
        datum narození
     
   podpis
	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	

	9.
	
	
	

	10
	
	
	


Přihlašovatel stvrzuje, že výše uvedení soutěžící splňují zdravotní způsobilost a ostatní podmínky stanovené Směrnicemi soutěže.

Vedoucí kolektivu :
 .....................................................................................................................................................................................................

jméno a příjmení


adresa



telefon







.......................................................................................................








    e-mail
